
 

Uchwała Nr XXIX.294.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) w związku z § 6 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 października 2012 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2012 r. poz. 1196) 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Statut Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Ełku nadany Uchwałą Nr 

XLV/308/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 marca 2010 r. otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku Nr 1 uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


